
2021/276186 İTFAİYE PERSONELİNE YAZLIK VE KIŞLIK KIYAFET ALIMI 

İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2021/276186 

Alımın/İşin Teslim Yeri : Çanakkale Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü 

Toplam Teklif Sayısı : 1 

Geçerli Teklif Sayısı : 1 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 09.07.2021 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 81.464,00  TRY 

Sözleşme Bedeli : 80.716,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 
Teklif Tutarı 

: 80.716,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 
Teklif Tutarı 

: 80.716,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 10.07.2021 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 08.08.2021 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 09.07.2021 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : MEHMET KEÇECİ - 24808515238 

 


